
MUNICIPIO - PONENTE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2021-307.0.0.-101

L'anno 2021 il giorno 10 del mese di Dicembre il sottoscritto Innocentini Roberto in qualita' 
di dirigente di Municipio - Ponente, ha adottato la Determinazione Dirigenziale di seguito 
riportata.

OGGETTO  ASSEGNAZIONE A SEGUITO DI TRATTATIVE DIRETTE AI SENSI 
DELL’ART. 36 C. 2 LETT. A) DEL D. LGS. 50/2016 E SS.MM.E II, ALLE DITTE F.LLI 
ANSELMO A. & A. S.N.C., MACCHINE EDILI REPETTO E NUOVA RTI S.R.L., PER 
L’ACQUISTO DI BENI MOBILI DUREVOLI DA UTILIZZARE NEL TERRITORIO DEL 
MUNICIPIO PONENTE.
SPESA COMPLESSIVA EURO 7.771,09  IVA INCLUSA 
CODICE CUP B39J21035840004

Adottata il 10/12/2021
Esecutiva dal 15/12/2021

10/12/2021 INNOCENTINI ROBERTO

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



                                                                MUNICIPIO - PONENTE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2021-307.0.0.-101

OGGETTO ASSEGNAZIONE A SEGUITO DI TRATTATIVE DIRETTE AI SENSI DELL’ART. 
36 C. 2 LETT. A) DEL D. LGS. 50/2016 E SS.MM.E II, ALLE DITTE F.LLI ANSELMO A. & A. 
S.N.C., MACCHINE EDILI REPETTO E NUOVA RTI S.R.L., PER L’ACQUISTO DI BENI 
MOBILI DUREVOLI DA UTILIZZARE NEL TERRITORIO DEL MUNICIPIO PONENTE.
SPESA COMPLESSIVA EURO 7.771,09  IVA INCLUSA 
CODICE CUP B39J21035840004

IL DIRETTORE RESPONSABILE

Premesso che:

si è reso necessario l’acquisto di beni mobili durevoli vari, necessari alla squadra manutentiva 
per poter effettuare la manutenzione del civico patrimonio (tra cui tosasiepi a batteria,  mini 
ponteggio, pompa ad immersione, mescolatore, tassellatore a batteria, pressatrice, piegatubi, ta-
gliatubi, filiera etc.);

Visto che:
con determinazione dirigenziale  n. 2021-307.0.0.-74  adottata  il 11.11.2021 ed esecutiva dal 
14.11.2021 si è provveduto ad impegnare i fondi necessari alla spesa di cui all’oggetto, per un 
totale complessivo di Euro 7.822,00,  che trovano copertura finanziaria sul cap. 79507 c.d.c. 
4707.8.02 “Servizi Tecnico Manutentivi Ponente – Acquisto attrezzature” del bilancio 2021;

si è ritenuto di avvalersi del MEPA di CONSIP (Mercato della Pubblica Amministrazione) per 
l’i- dentificazione della ditta fornitrice per l’acquisto di una tosasiepi a batteria con batteria:

-  in data 7.12.2021 il Municipio Ponente ha pubblicato sulla piattaforma del Mercato elettroni-
co della Pubblica Amministrazione la Trattativa Diretta n. 1951814 al Bando “Tessuti, indumen-
ti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di sicurezza Difesa (BENI)”, invitando la Ditta 
F.lli Anselmo A. & A. s.n.c. la quale ha offerto un prezzo a corpo pari a Euro 400,82 oltre Iva al 
22% di Euro 88,18 per un totale complessivo di Euro 489,00;

Considerato che:

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



in ragione dell’importo delle forniture, è possibile procedere con l’affidamento    diretto dell’ap-
palto, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.e ii. al di fuori del Mercato 
della Pubblica Amministrazione, nei limiti della Legge 145/2018 art. 1 comma 130 (Legge di 
Bilancio 2019);

- per la fornitura di beni mobili durevoli vari (tra cui pressatrice, piegatubi, tagliatubi, filiera 
etc.), 

la scelta è ricaduta sulla Ditta NUOVA RTI s.r.l. per motivi di vicinanza geografica, affidabilità 
e tempestività della fornitura, peraltro già riscontrata in precedenti forniture relative a materiale 
di consumo;

il Municipio Ponente con email del 9.12.2021 prot. n. 442737 ha richiesto la migliore offerta 
sull’elenco della merce richiesta, alla Ditta NUOVA RTI s.r.l.;

in data 9.12.2021 prot. N. 443835 la Ditta NUOVA RTI s.r.l. ha offerto un prezzo a corpo sul-
l’allegato elenco della merce richiesta di Euro 3.781,50 oltre Iva al 22% di Euro 831,93 per un 
totale complessivo di Euro 4.613,43;

- per l’acquisto di beni mobili durevoli vari (tra cui mini ponteggio, pompa ad immersione, me-
scolatore, tassellatore a batteria, etc.), in data 9.12.2021 il Municipio Ponente ha pubblicato sul-
la piattaforma del Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione le Trattative Dirette n. 
1952111 e 1952844 invitando la Ditta Macchine Edili Repetto, ma a causa di un malfunziona-
mento della piattaforma le trattative sono andate deserte;

- il Municipio Ponente ha quindi trasmesso lo stesso invito alla Ditta Macchine Edili Repetto an-
che tramite email del 9.12.2021 prot. n. 441777;

- in data 10.12.2021 prot. N.444769 la Ditta Macchine Edili Repetto ha offerto un prezzo a corpo 
sull’allegato elenco della merce richiesta di Euro 2.187,43 oltre Iva al 22% di Euro 481,23 per 
un totale complessivo di Euro 2.668,66 ;

Ritenute le offerte congrue;

Dato atto che, ai sensi dell’art. 32 comma 10 lett. b) del D. Lgs. 50/2016, non viene applicato il 
termine dilatorio di cui all’art. 32 comma 9 per la stipula dei relativi contratti;

Visti:

- gli artt. 107, 153 e 192 del D.Lgs. 267/2000 testo unico sugli Enti Locali e ss.mm.ii.;

- il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e ss.mm.ii., ed in particolare l’art. 4 comma 2, 16 e 17 re-
lativi alle funzioni dirigenziali;

- il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 “Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 
12 aprile 2006, n. 163 «Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attua-
zio- ne delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”, per le parti ancora in vigore fino all’adozione 
degli atti attuativi previsti dal D.Lgs. n. 50/2016;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



- il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 
per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
for- niture”;

- il D.Lgs. 56 del 19/04/2017 “Disposizioni integrative e correttive al D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 
50”;

- le Linee Guida n. 4 recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo infe-
riore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elen-
chi degli operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 
otto- bre2016;

- la Legge 145/2018 art. 1 c. 130 che prevede l’obbligo di utilizzare la piattaforma Mepa per im-
porti superiori a euro 5.000,00;

- il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi – Parte I – approvato 
con Deliberazione della Giunta Comunale n. 1121 del 16.07.1998, e ss.mm.ii., ultimo aggiorna-
mento con deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 6.3.2018;

- il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 del 
04/03/1996 ed in particolare l’art. 4 relativo alla competenza dei Dirigenti Responsabili dei Ser-
vizi Comunali, ultima modifica con deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 9.1.2018;

- il Regolamento di disciplina dell’Attività Contrattuale del Comune di Genova;

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 3.3.2021 con la quale sono stati approvati i 
Do- cumenti Previsionali e Programmatici 2021/2023;

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 52 del 18.3.2021 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione 2021/2023;

- l’ordinanza del Sindaco n. 2021-75 del 30.4.2021 è stato conferito al sottoscritto l’incarico di Di-
rettore del Municipio VII Ponente.

Ritenuto quindi, sulla base delle risorse disponibili sul cap. 79507 “Acquisto attrezzature” di 
Euro 7.771,09  IVA inclusa del Bilancio 2021, di provvedere all’acquisto di quanto sopra men-
zionato.

Tutto ciò premesso e considerato.

                                                                   DETERMINA

1) di approvare, per le motivazioni esposte in premessa, le forniture di beni durevoli vari neces-
sari alla squadra manutentiva per poter effettuare la manutenzione del civico patrimonio sul ter-
ritorio di competenza del Municipio Ponente, per un importo di Euro 7.771,09 IVA inclusa, ai 
sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm. e ii.;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



2) di assegnare le forniture i beni mobili durevoli nei seguenti modi:

- la fornitura di un tosasiepi a batteria con batteria alla Ditta F.lli Anselmo A. & A. s.n.c., con 
sede in Arenzano (GE) – Via Pian Masino 8 - CAP 16011  – P.  IVA 03028200107 (Cod. 
Benf. 56979) per un importo pari ad Euro 489,00  inclusa IVA al 22% (COD. CIG ZA-
C3454D60);

- la fornitura di beni mobili durevoli vari (tra cui mini ponteggio, pompa ad immersione, me-
scolatore, tassellatore a batteria, etc.) alla Ditta Macchine Edili Repetto, con sede in Genova - 
Via Campoligure 24 – CAP 16162 -   P. IVA 01260350994 (Cod. Benf. 46338) per un importo 
pari ad Euro 2.668,66  inclusa IVA al 22%  (COD. CIG.Z1D3456F63);

- la fornitura di beni mobili durevoli vari (tra cui pressatrice, piegatubi, tagliatubi, filiera etc.) 
alla Ditta NUOVA RTI s.r.l., con sede in Arenzano (GE) – Via Leopardi 26 – CAP 16011 – P. 
IVA 01006380099 (Cod. Benf. 59358) per un importo pari ad Euro  4.613,43 inclusa IVA al 
22% (COD. CIG.Z953454E0A);

3) di mandare a prelevare l’importo complessivo di Euro 7.771,09 al capitolo 79507 C.d.C. 
4707.8.02“Servizi Tecnico Manutentivi Ponente -  Acquisto Attrezzature” -  P.d.C. 
2.2.1.5.999. -  Crono 2021/161 del Bilancio 2021, così suddiviso:

- Ditta  F.lli  Anselmo  A.  & A.  s.n.c. r iducendo  di  Euro  489,00 (IVA inclusa) l’IMPE 
2021/12650 ed emettendo un nuovo IMPE 2021/15552;

Ditta  Macchine  Edili  Repetto riducendo di  Euro 2 . 6 6 8 , 6 6 (IVA inclusa)  l’IMPE 
2021/12650 ed emettendo un nuovo IMPE 2021/15554;

Ditta NUOVA RTI riducendo di Euro 4.613,43 (IVA inclusa) l’IMPE  2021/12650 
ed emettendo un nuovo IMPE 2021/15555;

4) di dare atto che la somma di Euro7.771,09 è finanziato con Entrate Correnti destinate agli In-
vestimenti iscritte a Bilancio 2021;

5) di demandare al Municipio Ponente la diretta liquidazione della spesa, dietro presentazione di 
regolare fattura, mediante emissione di atti di liquidazione digitale ai sensi dell’art. 33 del Re-
golamento di Contabilità;

6) di dare atto che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico, amministrati-
vo e contabile ai sensi dell’art. 147 bis – comma 1 – del D. Lgs. 267/2000 (TUEL);

7) di dare atto che l’impegno è stato assunto ai sensi dell’art. 183 c. 3 del D.Lgs 267/2000;

8) che il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa sulla tutela dei 
dati personali.

9) l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6 bis della 
Legge 241/1990 e s.m.i., nonché, ai sensi dell’art. 42 del D. Lgs.50/2016;

10) che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con i relativi stanzia-
menti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica.

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



                                                                                                  Il Direttore del Municipio

                                                                                                 Dott. Roberto Innocenti

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2021-307.0.0.-101
AD OGGETTO 
ASSEGNAZIONE A SEGUITO DI TRATTATIVE DIRETTE AI SENSI DELL’ART. 36 C. 2 
LETT. A) DEL D. LGS. 50/2016 E SS.MM.E II, ALLE DITTE F.LLI ANSELMO A. & A. S.N.C., 
MACCHINE EDILI REPETTO E NUOVA RTI S.R.L., PER L’ACQUISTO DI BENI MOBILI 
DUREVOLI DA UTILIZZARE NEL TERRITORIO DEL MUNICIPIO PONENTE.
SPESA COMPLESSIVA EURO 7.771,09  IVA INCLUSA 
CODICE CUP B39J21035840004

Ai sensi dell’articolo 6, comma 2, del Regolamento di Contabilità e per gli effetti di legge, 
si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Entrate Correnti 
destinate agli Investimenti).

Il Responsabile del Servizio Finanziario
[Dott. Giuseppe Materese]

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

fornitura di beni mobili durevoli, necessari allasquadra
manutentiva per la manutenzione del patrimonio civico nel

territorio del Municipio Ponente
Descrizione

MUNICIPIO VII - PONENTENome Ente

Nome Ufficio MUNICIPIO PONENTE
Via Garibaldi 9

16100 GENOVA (GE)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante ROBERTO INNOCENTINI / CF:NNCRRT57P01D969A

Non inserito

Non inserito

1951814

00856930102

3358312619 / -

S0XECV

Firmatari del Contratto ROBERTO INNOCENTINI / CF:NNCRRT57P01D969A

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Operatore Economico

Codice Identificativo dell'Operatore Economico

Telefono

Tipologia impresa

F.LLI ANSELMO DI ANSELMO ANDREA E ANTONIO SNCRagione o denominazione Sociale

MICHELINDUE@DYLOGPEC.ITPEC Registro Imprese

19/02/1996 00:00Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

Società in Nome Collettivo

0109131195

03028200107

03028200107

03028200107Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale GE

MICHELINDUE@DYLOGPEC.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

Sede Legale VIA PIAN MASINO 8
16011 ARENZANO (GE)

Partita IVA di Fatturazione 03028200107

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 07/12/2021 17.30.09 Pagina 1 di 3



Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT25V0617531830000001014820

POGGIO MANUELA GIUSTO ROBERTASoggetti delegati ad operare sul conto (*)

BENI

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

COMMERCIO / COMMERCIOCCNL applicato / Settore

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 1199324

L'offerta è irrevocabile fino al 31/12/2021 18:00

Email di contatto MICHELINDUE@DYLOGPEC.IT

Offerta sottoscritta da ANTONIO ANSELMO

Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di
Sicurezza - DifesaBando

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Categoria BENI

Descrizione Oggetto di Fornitura Calzature DPI di categoria O

1Quantità richiesta

VALORE OFFERTOPARAMETRO RICHIESTO

TOSAIESPI A BATTERIA HLA 66 CON BATTERIA AP200NOME COMMERCIALE DELLE CALZATURE

400,82000000Prezzo

ACQUISTOTipo contratto

PAIOUnità di misura

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta:

Prezzi unitari

400,82 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: (non specificato)

(non specificati)

Data Creazione Documento di Offerta: 07/12/2021 17.30.09 Pagina 2 di 3



Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

Il  presente  documento  costituisce  una  proposta  contrattuale  rivolta  al  Punto  Ordinante  dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino  fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al”).

Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’
Impresa  verrà  esclusa  dalla  procedura  per  la  quale  è  rilasciata,  o,  se  risultata  aggiudicataria,  decadrà  dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta  escute  l'eventuale  cauzione provvisoria;  inoltre,  qualora  la  non veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna PIAZZA GAGGERO 2 GENOVA - 16100 (GE) LIGURIA

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%

Indirizzo di fatturazione: PIAZZA GAGGERO 2 GENOVA - 16100 (GE)
LIGURIA

30 GG Data Ricevimento Fattura

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in  allegato alla  Richiesta di  Offerta,  prendendo atto  e sottoscrivendo per  accettazione unitamente al  presente
documento,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53  delle  Regole  del  Sistema di  e-Procurement  della  Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’  Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Il  Fornitore  dichiara  che per  questa  impresa nulla  osta  ai  fini  dell'art.  10  Legge n.575 del  31  maggio  1965,  e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Data Creazione Documento di Offerta: 07/12/2021 17.30.09 Pagina 3 di 3



Riscaldamento - Termoidraulica
 SAVONA         -      ARENZANO 

Savona li,09/12/2021 Spett.
MUNICIPIO VII PONENTE

       AREA TECNICA

OGGETTO : PREVENTIVO ATTREZZATURA

- n°1 Pressatrice x multistrato REMS ACCUPRESS 110 – PROMO NATALE comprese n.3ganasce TH 16-20-26
+ lampada AKKU-REMS LED + seconda batteria 3,00 AH € 1299,00

- n°1 Piegatubi tipo “ercolina” REMS SWING con matrici e controforme D.14-16-18-20-25/26 € 255,00

- n°1 Filiera elettrica a mano da 3/8” a ½” REMS AMIGO 22 – 2”   € 1109,00

- n°1 Tagliatubi rame REMS RAS CU 3-35 S € 38,90

- n°1 Tagliatubi rame REMS RAS CU 28S MINI 3-28 € 49,50

- n°1 set 3 PINZE ALLIGATOR KNIPEX € 68,50

- n°1 Chiave giratubi PROFESSIONAL VBW 110 D.2” PUNTO GIALLO € 128,00

- n°1 Chiave giratubi alluminio SUPERLEGGERA 2”1/2 RIDGID € 86,00

- n°1 Cavalletto da idraulico con doppia piastra 5 fori + morsa ribaltabile sino a 3” €  178,10

- n°1 Chiave per pilette BER € 22,10

- n°1 Sonda sturalavandini con attacco trapano RIDGID POWER-SPIN € 72,00

- n°1Ventosa sturalavandini tipo pesante D.150 € 16,40

- n°1 Ventosa sturalavandini tipo pesante D.120 € 11,00

- n°1 flessibile a filo METABO wx 2400D.230 € 208,00

- n°1 avvitatore METABO PROMO € 240,00

PREZZI IVA ESCLUSA

GRAZIE

Nuova RTI s.r.l.
Giancarlo   De Faveri

c
_
d
9
6
9
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
e
n
o
v
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
9
/
1
2
/
2
0
2
1
.
0
4
4
3
8
3
5
.
E



CODICE Descrizione UM QTA PREZZO 
UNITARIO

SCONTO % Importo COD. IVA

8.0301 MINIPONTEGGIO IN ACCIAIO TI MT.4 MOD.B PZ 1 781,50 30+5 519,70 IVA22

8.0303 PIANO DI LAVORO COMPLETO MINIPONTEGGIO TI PZ 1 249,00 30+5 165,58 IVA22

7.0696 MESCOLATORE RURMEC EV 23 PZ 1 304,00 40 182,40 IVA22

DCH333X2 TASSELLATORE DEWALT SDS-PLUS 54V 9AH 3,5J PZ 1 905,00 5 859,75 IVA22

C/N°2 BATTERIE 54V 9AH E CARICABATTERIE

DCB546 BATTERIA FLEXVOLT 54V 6AH PZ 1 270,00 100 0,00 IVA22

800031 SET PUNTE SDS-PLUS DA MM.5 A MM.12 (PZ.7) PZ 1 48,00 35 31,20 IVA22

9.0390/03 ELETTROPOMPA BBC SEMISOM 230V SM390 VA+G PZ 1 384,00 30 268,80 IVA22

C/CAVO MT.10

9.0398/03 PORTAGOMMA PER POMPA DA 2" PZ 1 16,00 100 0,00 IVA22

8.0146 TUBO APPIATTIBILE DA MM.52 ML 50 4,00 20 160,00 IVA22

200001/44 FASCETTA PER TUBI ACCIAIO ZINCATO MM.9 40-60 PZ 2 1,27 100 0,00 IVA22

MERCE DISPONIBILE S.V.

RESO NS. MAGAZZINO BOLZANETO

PREZZI VALIDI FINO AL 31/12/21

IMPORTO MERCE SCONTO PAGAMENTO IMPORTO NETTO TOTALE SPESE

2.187,43 0,00 2.187,43 0,00
PARTITA 
IVA

Descrizione IMPONIBILE IVA

IVA22 Iva 22% 2.187,43 481,23
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO TOTALE IMPONIBILE TOTALE IVA Importo

2.187,43 481,23 EUR 2.668,66

AGENTE PARTITA IVA

CONSEGNA

EUR

VALUTA

OFV21-01489

NR. DOC.

06/12/2021

DATA Pagina

1/1

CLIENTE

OFFERTA / QUOTE

000002557420 CARIGE 

BANCA

IT73M0617501425000002557420IBAN SWIFT

CONTANTE PRIMA DELLA CONSEGNA

PAGAMENTO

Italia

PIAZZA GAGGERO,2

GE

Genova, 16158

COMUNE DI GENOVA MUNICIPIO 7 PONENTE

COMUNE DI GENOVA MUNICIPIO 7 PONENTE

CLIENTE

Genova, 16158

Italia

GE

PIAZZA GAGGERO,2

COMUNE DI GENOVA MUNICIPIO 7 PONENTE

DESTINATARIO / RECEIVER

c
_
d
9
6
9
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
e
n
o
v
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
1
0
/
1
2
/
2
0
2
1
.
0
4
4
4
7
6
9
.
E


